Liste des pièces de remplacement

2500 POÊLE À GRANULES

OP00025

Liste des pièces de votre appareil

No
Pièce
Prix suggéré par pièce*
Délai d'expédition

1

SE69865
PANNEAU DÉCORATIF DROIT ASSEMBLÉ
1 / appareil

85,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

2

PL69866
PANNEAU DÉCORATIF GAUCHE
2 / appareil

65,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

3

PL69869
PANNEAU DECO BAS DROITE
1 / appareil

15,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

4

PL69868
PANNEAU DECO BAS GAUCHE
1 / appareil

15,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

5

PL69895
COUVERCLE DE TRÉMIE
1 / appareil

30,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

6

PL69794
TÔLE DE DOS
1 / appareil

35,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

7

PL69795
TÔLE DE DOS BAS
1 / appareil

15,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

8

SE69870
TIROIR À CENDRES
1 / appareil

55,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

9

30742
POIGNÉE DE PORTE EN BOIS NOIRE PERFORÉE
1 / appareil

20,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

10

PL69897
POIGNÉE DE PORTE AMOVIBLE
1 / appareil

55,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

11

30363
GOUPILLE CYLINDRIQUE 5/16" X 2"
2 / appareil

3,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

12

SE24124-02
PORTE DE FONTE AVEC POIGNÉE ET CORDON
1 / appareil

230,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

13

AC06100
ENSEMBLE SILICONE ET CORDON NOIR 1/4'' X 1/2'' X 8' POUR CONTOUR DE PORTE
1 / appareil

14,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

14

AC09176
ENSEMBLE DE POIGNÉE ET BARRURE
1 / appareil

40,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

15

AC09185
ENSEMBLE DE BARRURE DE PORTE
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

16

30101
GOUPILLE TENDEUSE À RESSORT 5/32"Ø X 1 1/2"L
1 / appareil

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

17

AC06400
CORDON DE VITRE NOIR PRÉENCOLLÉ 3/4" (PLAT) X 6'
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

18

SE69859
VITRE DE REMPLACEMENT AVEC CORDON 10 3/4" x 18 3/16"
1 / appareil

115,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

19

PL69872
MOULURE DE VITRE DU BAS
1 / appareil

65,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

20

PL69874
MOULURE VITRE GAUCHE
1 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

21

PL69867
MOULURE DE VITRE HAUT
1 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

22

PL69873
MOULURE VITRE CÔTÉ POIGNÉE
1 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

23

30124
VIS #8 - 32 X 5/16" TRUSS QUADREX ZINC
8 / appareil

0,50 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

24

PL69777
COUPE-FEU
1 / appareil

40,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

25

SE44132
ALLUMEUR GRANULES 120V 300W ASSEMBLÉ
1 / appareil

70,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

26

30029
VIS À FILETAGE COUPANT 10-24 TYPE "F" X 3/8" HEX RONDELLE
19 / appareil

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

27

44192
TUBE D'ALLUMEUR
1 / appareil

45,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

28

PL69759
POT DE COMBUSTION
1 / appareil

20,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

29

SE16059
BOUCHON DE TRAPPE À CENDRES
1 / appareil

20,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

30

30370
BUTOIR DE CAOUTCHOUC AVEC FILETS 6-32
3 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

31

30405
ÉCROU #6 - 32 HEX ZINC
3 / appareil

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

32

44098
INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ DE TRÉMIE
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

33

30013
PENTURE 2'' X 1-1/2''
2 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

34

SE69785
TUBE D'ÉVACUATION ASSEMBLÉ
1 / appareil

20,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

35

21392
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ DE L'ADAPTATEUR D'ÉVACUATION
1 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

36

SE44193
VENTILATEUR D'ÉVACUATION AVEC JOINTS D'ÉTANCHÉITÉ
1 / appareil

265,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

37

30093
BOULON 1/4-20 X 3/4" HEX GRADE 5
2 / appareil

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

38

30094
VIS HEX TÊTE RONDELLE 1/4-20 X 3/4" TYPE F ZINC
1 / appareil

2,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

39

SE44095
THERMISTOR ASSEMBLÉ
1 / appareil

35,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

40

30220
ÉCROU INDÉVISSABLE À ÉPAULEMENT 1/4-20
2 / appareil

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

41

21393
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ DU VENTILATEUR D'ÉVACUATION
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

42

PL69764
SUPPORT TRAPPE EXHAUST
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

43

SE69803
TRAPPE NETTOYAGE ÉVACUATION ASSEMBLÉE
1 / appareil

20,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

44

AC06815
ENSEMBLE DE CORDON NOIR 3/16'' X 5' ET SILICONE
1 / appareil

14,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

45

30484
ÉCROU PAPILLON 1/4-20
2 / appareil

1,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

46

24017
VIS SANS FIN EN FONTE
1 / appareil

110,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

47

30138
VIS À MÉTAL #6 - 3/8" QUADREX TYPE"A" NOIR
2 / appareil

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

48

44059
THERMODISQUE 36T11 L250-25 AUTOMATIQUE
1 / appareil

20,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

49

30528
MANCHON DE CUIVRE POUR VIS À GRANULE
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

50

30092
BOULON 5/16 - 18 X 3/4" HEX GRADE 5
2 / appareil

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

51

21110
JOINT DE PLAQUE - VIS SANS FIN
1 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

52

PL69773
PLAQUE BUSHING VIS SANS FIN
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

53

30369
BUTOIR DE CAOUTCHOUC AVEC FILETS (GROS)
1 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

54

30026
VIS À FILETAGE COUPANT 10-24 F 5/8" HEX WASHER HEAD
10 / appareil

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

55

44106
MOTEUR À ENGRENAGE POUR VIS À GRANULE 1.5 RPM
1 / appareil

165,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

56

SE69877
BOITIER CARTE ÉLECTRONIQUE ASSEMBLÉ
1 / appareil

405,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

57

44148
MEMBRANE INTERRUPTEUR DE LA CARTE DE CONTRÔLE
1 / appareil

25,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

58

PL69855
CARTE ÉLECTRONIQUE SÉRIE 55
1 / appareil

370,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

59

60382
HARNAIS ECO-55
1 / appareil

125,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

60

44058
THERMODISQUE 36T12 F160
1 / appareil

20,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

61

30080
VIS À MÉTAL #6 X 1/4 TYPE B PAN PHILLIPS
2 / appareil

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

62

60331
CORDON D'ALIMENTATION 6'
1 / appareil

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

63

60196
RÉCEPTACLE DU CORDON D'ALIMENTATION
1 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

64

30155
VIS À MÉTAL #8 X 5/8" PHILLIPS AUTOPERFORANTE TEK ZINC
4 / appareil

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

65

60036
BORNIER DU THERMOSTAT
1 / appareil

7,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

66

44029
INTERRUPTEUR À PRESSION
1 / appareil

40,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

67

49006
TUYAU DE SILICONE 3/8'' X 24"
1 / appareil

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

68

PL69855
CARTE ÉLECTRONIQUE SÉRIE 55
1 / appareil

370,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

69

44152
FUSIBLE 0.5A / 250V (5 X 20) F2-INTERFACE
2 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

70

44149
FUSIBLE 8A / 250V (5 X 20) F3-PRINCIPAL OU F8 ALLUMEUR
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

71

44150
FUSIBLE 3A / 250V (5 X 20) SLOW BLOW F4-VIS & PRISE CEI DC
1 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

72

44200
FUSIBLE 2A / 250V (5 X 20)
1 / appareil

3,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

73

44199
FUSIBLE 1.25A / 250V (5 X 20)
1 / appareil

3,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

74

44201
FUSIBLE 4A / 250V (5 X 20)
1 / appareil

3,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

75

SE69849
TRAPPE D'ENTRÉE D'AIR ASSEMBLÉE
1 / appareil

60,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

76

30439
ATTACHE À TENSION
1 / appareil

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

77

30021
VIS FILETAGE COUPANT 8-32 TYPE "F" X 7/16" PLATE PHILLIPS NOIRE
2 / appareil

2,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

78

PL69784
PLAQUE ENTRÉE D'AIR
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

79

PL64359
CADRE DU JOINT D'ÉTANCHÉITÉ VENTILATEUR DE COMBUSTION
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

80

21400
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ VENTILATEUR DE COMBUSTION
2 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

81

SE44147
VENTILATEUR AXIAL 115V 9W 92 X 92 X 38 ASSEMBLÉ
1 / appareil

105,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

82

PL69799
DEVANT BOITIER D'AIR
1 / appareil

25,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

83

30777
CLAPET ANTIRETOUR EN PLASTIQUE ASSEMBLÉ
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

84

30502
VIS À FILETAGE COUPANT #8 - 32 X 1/2" TYPE F HEX TÊTE PLATE
4 / appareil

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

85

30556
EMBOUT DE FINITION POUR CONTRÔLE D'AIR
1 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

86

49400
COLLET ACIER INOX 3" A 4"
2 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

87

21381
GAINE ALUMINIUM 2 PLIS 3" X 6'' COMPRESSÉE
1 / appareil

40,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

88

60383
FIL DE JONCTION ALLUMEUR
1 / appareil

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

89

44122
VENTILATEUR CAGE DOUBLE 176 PCM
1 / appareil

185,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

90

30100
ÉCROU HEX NOIR 1/4-20
2 / appareil

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

91

30185
RONDELLE 17/64" TYPE "AA"
2 / appareil

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

92

PL69805
PLAQUE SUPPORT VENTILATEUR
1 / appareil

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

93

30446
BOULON DE CAROSSERIE 1/4 - 20 x 1" ZINC
4 / appareil

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

94

30485
BOULON PAPILLON 1/4-20 X 1/2'' EN ACIER PLAQUÉ ZINC
3 / appareil

3,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

95

PL69802
SUPPORT TRAPPE DE NETTOYAGE
1 / appareil

5,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

96

SE69804
TRAPPE NETTOYAGE AVEC CORDON
1 / appareil

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

97

SE45910
KIT MANUEL D'INSTRUCTION OSBURN 2500
1 / appareil

30,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

98

AC05959
PEINTURE POUR POÊLE NOIR MÉTALLIQUE - 342 g (12oz) AÉROSOL
1 / appareil

12,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

Notez que les quantités par appareil ci-dessus sont les quantités standards trouvées dans chaque appareil et non le nombre d'articles dont vous avez besoin de commander.

* Veuillez prendre contact avec votre détaillant local pour obtenir tous les détails relatifs aux prix, produits et services disponibles. Les prix affichés ne comprennent pas les taxes, le transport, les frais d'installation et/ou les tarifs douaniers si applicables.